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> Móczás Autóház Kft.

Korszakalkotó  
m iniautó azoknak, 
akiknek  
van stílusa.

KÉTSZERES ELNÖKI DÍJAS FORD KÉPVISELET 
Baja, S zegedi ú t  11-13. Tel.: 79 /325-626 

K iskőrös, D ózsa  Gy. u . 67. Tel.: 78 /413-363

Szilád! S án d om é, a kiskunfélegyházi Integrál ÁFÉSZ 
móravárosi ABC-jének vezetője tegnap vette át azt az aján
dék mobiltelefont, melyet valamennyi, a KLK-hoz (Kiadói 
Lapterjesztő Kereskedelmi Kft.) csatlakozó árusítóhely 
üzemeltetője kap. A készüléket és egy 100 perces beszélge
tésre jogosító kártyát Kopasz Attila, kiskunfélegyházi te r
jesztési ügynökségvezető adta át. fotó: gulyás Sándor

Cigány városrész építését 
tervezik Kecskem éten

Az új, Wéber Ede utcai kecs
keméti börtön szomszédságá
ban fekvő üres telekre komfor
tos házakat akarnak építeni a 
város cigánytelepein élő romák 
részére.

Egy helyi vállalkozó három 
ütemben 160 új lakás felépíté
sét tervezi, és ezzel párhuzamo
san felszámolnák a jelenlegi, 
lepusztult cigánytelepeket a hí
rős városban. A lakások építé
séhez a telket téntésmetesen 
adná át az önkormányzat a vál
lalkozónak, de ehhez még kell 
a képviselő-testület döntése is. 
A romáknak pedig kamatmen

Kell-e Izsáknak m ég nagyobb  
regionális szem étlerakó?

Egyre többet hallani aggódó 
hangokat Izsákon a tervezett 
regionális szemétteleppel kap
csolatban. A pályázati felté
telek megváltoztatása miatt 
a képviselő-testület ugyanis 
módosította korábbi döntését. 
Az új határozat szerint -  az 
előzőleg tervbe vett húszezer 
helyett -  több mint ötvenezer 
polgár szemetét vinnék a lera
kóba. A városban élők közül 
egyre többen teszik fel a kér
dést, vajon miért jó, ha Izsák a 
megye közel egynegyedének 
szemetét befogadja. Á jelen
legi izsáki szeméttelep bővíté

sével kialakítandó regionális 
hulladéklerakó megépítéséhez 
a város vezetői -  a programban 
előzőleg szereplő öt helyett -  
még tizennyolc önkormányza
tot kerestek meg. Május 5. volt 
a határideje a visszajelzések
nek, ám a megkeresett -  felső
kiskunsági és Duna-melléki -  
településeknek csak a fele 
küldte el az erről szóló testületi 
határozatot. Dr. Hauzmann Já
nos, Izsák jegyzője elmondta, 
hogy az eddig beérkezett visz- 
szajelzések közül mindegyik 
támogató jellegű.

(Folytatás a 3. oldalon.)

Lesznek-e vesztesei, nyertesei az európai uniós csatlakozásnak?

Négy megye száz vállalkozása
Az uniós csatlakozásunknak 
nem lesz egyértelmű vesztes 
vagy nyertes gazdasági szek
tora, azonban az egyes vállal
kozások lehetőségei jelentősen 
változhatnak -  mondotta töb
bek között • tegnap Gottfried 
Péter helyettes államtitkár a 
Szolnokon megrendezett euró
pai integrációs fórumon.

A találkozót -  Top 100 Eu

rópa felé címmel -  a Szféra- 
Tisza Kft. szervezte, négy al
földi megye -  Bács-Kiskun, 
Békés, Csongrád és Jász- 
Nagykun-Szolnok -  vezető cé
geinek számára.

A Külügyminisztérium in
tegrációs ügyekért felelős he
lyettes államtitkára egyebek 
között hangsúlyozta: legyen 
bármilyen kormány is az elkö

vetkező években, számára az 
számít a legnagyobb kihívás
nak, hogy meg kell oldania két 
követelmény összhangba hozá
sát. Ezek közül az egyik a tag
ságot jelentő EU-előírások- 
nak megfelelni, míg a másik: 
mindezt be kell illeszteni a 
fenntartható gazdasági növe
kedés feltételeit megőrző, ha
zai makrogazdasági keretbe.

Az utóbbi évek leggátlástalanabb bűnözői kerültek rendőrkézre

Csapdába csalták a rablókat

tes hitelt adna a város, és 
igénybe vennék a szociálpoli
tikai kedvezményt is. A hu
szonhét négyzetméter alapte
rületű házak négyzetmétere 
nyolcvanezer forintba kerülne, 
és a romák által felvett hitele
ket jelzálogként a házakra ter
helnék. A tervet több önkor
mányzati bizottság is támo
gatta már, hasonlóan a cigány 
kisebbségi önkormányzathoz, 
melynek egyedül az alelnöke 
nem ért egyet a tervvel, mert 
szerinte gettó készül a hírős vá
rosban. Részletek a l l .  oldalon. 
Kommentárunk a 2. oldalon.

Az utóbbi évtized két leggát
lástalanabb bűnözőjét fogták 
el a rendőrök az Inárcs közelé
ben múlt pénteken egy pénz- 
szállító autó ellen végrehajtott 
véres rablás tetteseiben.

Az ügy részleteiről tegnap Ko
vács József ezredes, a Pest Me
gyei Rendőr-főkapitányság bűn
ügyi osztályának vezetője tar
tott sajtótájékoztatót.

Amint elmondta, május 5-én 
este, nyolc óra után néhány perc
cel egy fekete autó állta útját a

Securitas Kft. pénzszállító ko
csijának. Az előzetes informáci
ókkal ellentétben nem egy ame
rikai terepjáróban, hanem egy 
néhány nappal az eset előtt Bu
dapesten ellopott német Merce- 
desben ült a két állig felfegyver
kezett álarcos gengszter. Egyi
kük a kocsi napfénymezőjén ki
emelkedve, szó nélkül géppisz
tolysorozatot engedett a pénz- 
szállító autóra, amelynek két kí
sérője súlyos sérüléseket szen
vedett. A sebesülteket a trezor 
tartalmának átadására kénysze

rítették, s a zsákmánnyal -  mint 
később kiderült, 26 millió fo
rinttal -  elmenekültek. A Mer
cedest innen három kilométerre 
egy fenyveserdőben rejtették el, 
majd útjukat másik autóval foly
tatták. A Mercedest a helikop
teres rendőrök meg is találták.

A nyomozás során a gyanú 
hamarosan M. Lajos 35 éves, 
szentesi férfira terelődött, aki 
már többször volt büntetve, s az 
alvilág Copfos, illetve Jugó né
ven ismerte.

(Folytatás a 8. oldalon.)

Bácsalmáson szódavíz jár a telep dolgozóinak

Arzénos vizet isznak a sertések?
A Bácsalmáson működő kutak 
által termelt víz arzéntartalma 
jóval magasabb a megengedett 
határértéknél. A város pontosan 
ezért üzemeltet tisztítóberende
zéseket, amik a határérték alá 
szorítják a víz arzéntartalmát, s 
az ivóvíz minőségűvé válik. A 
lakosság tehát tiszta és egész
ségre ártalmatlan vizet iszik. 
Nem így azonban bizonyos he
lyeken az állatok. A bajai

ÁNTSZ közegészségügyi és 
járványügyi felméréséből a bá
csalmási képviselők megtudhat
ták, hogy az Agráripari Rt. ser
téstelepein például a vízellátó 
berendezésen nincs szűrő, így a 
sertések arzénos vizet isznak. A 
dolgozók minden üzemegység
ben szódavizet kapnak, a mele
gítőkonyhára és a fürdőbe ivóvíz 
minőségű vizet juttatnak el. Az 
állatok itatása az állategészség

ügyi hatóság külön engedélyé
vel történik. A képviselőkben 
joggal merült fel a kérdés: az ar
zén lerakódik-e az állatok húsá
ban, s az később emberi fogyasz
tásra alkalmas-e? Dr. Bohner 
József válaszában elmondta, 
hogy valószínű ettől még a hús 
emberi fogyasztásra alkalmas, 
ugyanis az arzéntartalom igen 
csekély mértékű, és ez semmi
képp sem okozhat mérgezést.

G y o r s h ír e k

Kevesebb
munkanélküli

A Duna-Tisza közén tíz száza- 
| lék alá süllyedt a munkanél- 
i küliek aránya. A munkanél-1 
küliségi ráta legutóbb 1995 § 
októberében volt hasonló mér- 
tékű a térségben.

Expedíció
Egyiptomba

Magyar felderítőcsoport indul I

■ kedden este Egyiptomba egy 
eltűnt asszony felkutatására. 
Tamé Dovák Zsuzsanna két 
héttel ezelőtt, kirándulás köz
ben tűnt el a Sínai-félszigeten. 
Az elveszett asszony fia ma- ; 
gyár kutatócsoportot kért fel 
anyja megkeresésére.

Majomvész
A Fővárosi Állat- és Növény-1 
kert bagolyvári kifutójából : 
megszökött egy fehérpama- 
csos selyemmajom. Az intéz
mény vezetősége 25 000 forint § 
jutalmat ajánlott fel a megta
lálónak. Ráadásul elpusztult 
az állatkert legidősebb orán
gutánja is. A Lajos névre hall-j  
gató, bomeói emberszabásút |

| 31 éves korában, álmában érte 
| a halál. Lajosnak eddig leg- 
| alább hat infarktusa volt, s az 
\ utolsót már nem bírta ki a 
j szíve. 1

Megégett gyermek
Lapzártánkkor érkezett a hír, 
hogy Jánoshalmán tűz ütött ki 
a Szondi utca egyik házának 
melléképületében. Egy kisfiú 
és egy kislány játszott bent, |  
amikor a lángok fellobbantak. 
Mindkettejüknek sikerült ki- 
menekülni, de a kislány har- 

| madfokú, súlyos égési sérülé
seket szenvedett, ő t  a halasi 

i kórházba szállították.

Új eljárás erőszak-ügyben
Egy Apostagon elkövetett bűn- 
cselekmény ügyében hozott el
sőfokú ítéletet helyezett hatá
lyon kívül a Bács-Kiskun Me
gyei Bíróság.

Egy mozgáskorlátozott, 
százszázalékosan rokkant fiatal 
nő ellen megkísérelt erőszakos 
közösülés ügyében hozott íté
letről van szó.

Dr. Feleky Istvántól, a me
gyei bíróság kollégiumvezető
jétől megtudtuk, hogy a most 
meghozott ítélet -  amely ha
tálytalanította az első fokon

meghozottat -  a bajai bíróság
hoz rendeli lefolytatni az új el
járást. Amint írásba foglalják 
a megyei bíróság határozatát, 
az indoklásról is tájékoztatjuk 
olvasóinkat. A büntetőeljárás 
erőszakos közösülés kísérleté
nek gyanújával, majd vádjával 
folyt N. F. ellen. A bizonyítási 
eljárás lefolytatása után szüle
tett meg tavaly az az ítélet 
Kunszentmiklóson, amelyben 
hároméves szabadságvesztést 
szabtak ki a vádlottra, N. F.-re.

(Folytatás a 3.oldalon).

Kiskun- Kiskunhalas
Tiszakécske majsa Kecskemét

B a r  a n y a - t é g l a :

hagyomány, term észetes tisztaság, 
korszerű technológia!
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AB aranya-T égla  Kft.
alsómocsoládi tégla

gyára immár a legkorsze
rűbb technológiával, gáz
tüzelésű kemencében égeti 
ki a már eddig is jó hír
névnek örvendő Baranya- 
téglát.

A gázzal égetett tégla 
jobb minőségű, tartósabb és 
tisztább, mint a szénnel 
égetett termék. A gyártás 
során 2 millió éves, tiszta 
agyagot használnak, amely 
mentes a modern korok 
szennyeződéseitől és sugár
zó anyagokat sem tartalmaz. 
Ráadásul közös kincsünk, a 
levegő is tiszta  marad!

(Nézzen csak rá egy széntü
zelésű  tég lag y ár k ém é
nyére!)
A nyomószilárdság, a hőszi
getelés és a hőtároló képes
ség együttesének optimumát 
nyújtó Baranya-tégla árai is 
kedvezőek. Például: 
kisméretű tömör 18,00 Ft
B-25falazóblokk 25,50 Ft
B-30kézifalazóblokk

45,00 Ft

BARANYA A T É G L A
Ipari és Kereskedelmi Kft.

Pécs, Budai Nagy A. u. 1 
Tel.:72/314-500

Téglagyárak:
Mohács, tel.:69/329-211 |
Alsómocsolád, tel.:72/451-791 £

N yakunkon a  strandszezon! Táblázatunkban a belépőjegyek árát "tüntettük fel. Cikkünk a 10. oldalon.


